
Município

Ijuí
Rio Grande do Sul

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 2032

Data da emissão do comprovante: 22/07/2024 17:37:59

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 4/2023

N° do Processo: 12

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 14/02/2023 09:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 31/01/2023 14:30:00

Data de Abertura/Horário: 14/02/2023 09:00:00

Data da Disputa/Horário:14/02/2023 09:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
Pregão Presencial 4/2023 - Contratação de serviços de arbitragem de 50 jogos de voleibol de quadra
e 10 turnos de arbitragem de voleibol de areia.

 
Resumo:
Pregão Presencial 4/2023 - Contratação de serviços de arbitragem de 50 jogos de voleibol de quadra
e 10 turnos de arbitragem de voleibol de areia.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
31/01/2023 00:00:00 KIT PROPOSTA Baixar

31/01/2023 00:00:00 EDITAL E ANEXOS PP 4 2023 Baixar

https://www.ijui.rs.gov.br/licitacao/detalhe/2032/ppregao-presencial-42023-span-stylebackground-colortransparentcolor000000contratacao-de-servicos-de-arbitragem-de-50-jogos-de-voleibol-de-quadra-e-10-turnos-de-arbitragem-de-voleibol-de-areiaspanpp-styletext-alignjustifybrnbspp/
https://www.ijui.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/ca575c1dd660b9996efc8955ee7f947e.zip
https://www.ijui.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/e470ac899d040b49a0da8c57ccc154a6.pdf

